AMSEF SRL ANNO 2024 ATTI DI CONCESSIONE 2024 art. 26, comma 2 e art. 27 D.Lgs. 33/2013

società erogatrice	soggetto beneficiario	progetto	importo netto	Norma o titolo a vantaggio dell'attribuzione Natura dell'atto di concessione	ufficio / funzionario/dirigen te responsabile	link progetto	link cv
Amsef srl	Università degli Studi di Ferrara - C.F. 80007370382 - P.IVA 00434690384	Premio miglior tesi 2022-2023 Sara Cesari	2.000,00	contributo liberale - art. 100 TUIR	Amministratore Unico	https://www.unife.it/it/studiare/laurearsi/premi-borse/premi-di-laurea-unife	-
Amsef srl	Studio Borsetti srl - CF/PIva 01305250381	Ferrara Winter Park terza edizione	40.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.ferraraterraeacqua.it/it/ferrara/eventi/manifestazioni-e-iniziative/bambini/ferrara-winter-park-il-parco-dei-divertimenti	-
Amsef srl	Fesik- Comitato Organizzatore 16° International Karate Championsip for friends	16 campionato del mondo di karate per club	5.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.fesik.org/wp-content/uploads/2024/03/programma-International-Championship.pdf	_
Amsef srl	L'Accademia SSD A RL - CF/PIva 01976670388	XXIII Memorial Duran	4.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.cronacacomune.it/notizie/52073/23o-memorial-duran-ferrara.html	-
Amsef srl	Università degli Studi di Ferrara - C.F. 80007370382 - P.IVA 00434690384	Attività di laboratorio per l'elaborazione del lutto	4.500,00	contributo liberale - art. 100 TUIR	Amministratore Unico	https://www.unosguardoalcielo.com/	-
Amsef srl	Nexo Network srls - CF/Piva 02082400389	Summer Festival 2024	30.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.comune.fe.it/it/b/57376/ferrara-summer-festival-2024	-
Amsef srl	Associazione Musicale Butterfly - CF/Piva 02055230383	Summer Festival 2024	30.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.comune.fe.it/it/b/57376/ferrara-summer-festival-2024	-
Amsef srl	ASD Bocciofila la Ferrarese - CF/Piva 01249290386	Sponsorizzazione sportiva	5.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.federbocce.it/societ%C3%A0/fiblesocietadettaglio.html?soc_id=RF_E000010	
Amsef srl	Luna di Miele Produzioni srl - CF/PIva 03357651201	Rassegna Un Giardino per tutti 2024	25.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.cronacacomune.it/notizie/52623/sinfonie-giardino-ferrara.html	-
Amsef srl	Luna di Miele Produzioni srl - CF/PIva 03357651201	Rassegna Un Giardino per tutti 2024	20.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.cronacacomune.it/notizie/52623/sinfonie-giardino-ferrara.html	-
Amsef srl	Luna di Miele Produzioni srl - CF/PIva 03357651201	Rassegna Un Giardino per tutti 2024	20.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.cronacacomune.it/notizie/52623/sinfonie-giardino-ferrara.html	-
Amsef srl	FARE srl - CF/PIva 03356480370	Premio Estense 2024	1.000,00	sponsorizzazione - regolamento	Amministratore Unico	https://www.premioestense.com/bando-edizione-2024/	-